



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	980 380 785
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TURISTUTVIKLING AS
Forretningsadresse:	Skoltegrunnskaien 1 5035 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Robert Müller Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	179 322	179 322
Annen driftskostnad		44 394	42 342
Sum kostnader		223 716	221 664
Driftsresultat		-223 716	-221 664
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	360 538	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	183 088	84 012
Annen renteinntekt			2
Sum finansinntekter		543 626	84 014
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	212 807	97 621
Annen rentekostnad		12 393	
Sum finanskostnader		225 200	97 621
Netto finans		318 426	-13 608
Ordinært resultat før skattekostnad		94 709	-235 272
Skattekostnad på resultat	3	20 836	-51 760
Ordinært resultat etter skattekostnad		73 873	-183 512
Årsresultat		73 873	-183 512
Årsresultat etter minoritetsinteresser		73 873	-183 512
Totalresultat		73 873	-183 512
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		73 873	
Overført fra annen egenkapital			-183 512
Sum overføringer og disponeringer	4	73 873	-183 512



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	97 918	118 754
Sum immaterielle eiendeler		97 918	118 754
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 5	5 697 115	5 697 115
Investeringer i tilknyttet selskap	5	150 000	150 000
Andre langsiktige fordringer		177 500	
Sum finansielle anleggsmidler		6 024 615	5 847 115
Sum anleggsmidler		6 122 533	5 965 869
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2		
Andre kortsiktige fordringer		15 000	15 000
Konsernfordringer	2	8 406 538	7 862 912
Sum fordringer		8 421 538	7 877 912
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	8 698	2 698
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 698	2 698
Sum omløpsmidler		8 430 236	7 880 610
SUM EIENDELER		14 552 769	13 846 479

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	7	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital		494 754	494 754
Sum innskutt egenkapital		4 494 754	4 494 754
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		233 104	159 231
Sum opptjent egenkapital		233 104	159 231
Sum egenkapital	4	4 727 858	4 653 985
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	24 625	22 500
Skyldig offentlige avgifter		14 923	8 928
Kortsiktig konserngjeld	2	9 765 700	9 141 404
Annen kortsiktig gjeld		19 663	19 663
Sum kortsiktig gjeld		9 824 910	9 192 494
Sum gjeld		9 824 910	9 192 494
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 552 769	13 846 479



Årsregnskap 2022 Turistutvikling AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: 6WAFXZ-OV6DE-UUC02-H3T1MH-J8N6T-JXEPA

Org.nr.: 980 380 785



Årsberetning 2022 for Turistutvikling AS org nr 980 380 785

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er forvaltning av investeringer i datterselskaper innenfor reiselivsbransjen. Virksomheten drives fra selskapets forretningskontor i Bergen kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning, en rettvisende oversikt over utvikling og resultat. Selskapets driftsresultat utgjør kr -223 716 i 2022 sammenlignet med kr -221 664 i 2021, mens årsresultatet er på kr 73 873 i 2022 sammenlignet med kr -183 512 i 2021.

Selskapets egenkapitalandel er på 32,5 % pr 31.12.2022 sammenlignet med 33,6 % pr 31.12.2021.

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter knyttet til framtidige produkter eller tjenester.

Kontantstrømsanalyse

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr 183 500, og driftsresultat utgjør kr -223 716.

Årsresultat og egenkapital

Styret foreslår at selskapets årsresultat på kr 73 873 disponeres slik:
Overført til annen egenkapital kr 73 873.

Egenkapital pr 31.12.22 utgjør kr 4,7 mill, hvorav annen innskutt egenkapital og annen egenkapital på totalt kr 0,7 mill er fri egenkapital etter aksjeloven § 8-1.

Fremtidsutsikter

Selskapet har, som nær alle næringsdrivende selskaper, vært rammet av Covid-19 og ble påvirket ved en betydelig nedgang i inntekter da havner har vært stengt for cruisetrafikk og hoveddelen av selskapets inntekter er fra cruiseturister. Ved avleggelse av årsregnskapet er aktiviteten tilbake til normalen. Basert på bestillinger framover forventes det at omsetningen i 2023 vil være på nivå eller høyere enn perioden før Covid-19 utbruddet. Styret forventer positivt resultat og fordi selskapet har forbedret sin markedsposisjoner.

Basert på dette mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Til grunn for denne bekreftelsen ligger at markedet er i fortsatt vekst og selskapet forventes å opprettholde sin posisjon med akseptable marginer.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Årsverk utgjør ca 0,1 for 2022. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Der har ikke vært sykefravær i året.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet vil publisere redegjørelsen på selskapets hjemmesiden www.europeancruise.no innen fristen 30.06.2023

Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 1 ansatt, 0 kvinner og 1 menn. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av tre menn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Bergen, den 27.04.2023

(elektronisk signert)
Robert Müller Monsen
Styreleder

(elektronisk signert)
Kristian Arne Adolfsen
Styremedlem

(elektronisk signert)
Arthur Kordt
Styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap

Turistutvikling AS

	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Lønnskostnad	1	179 322	179 322
Annen driftskostnad		44 394	42 342
Sum driftskostnader		<u>223 716</u>	<u>221 664</u>
Driftsresultat		<u>-223 716</u>	<u>-221 664</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	360 538	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	183 088	84 012
Annen renteinntekt		0	2
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	212 807	97 621
Annen rentekostnad		12 393	0
Resultat av finansposter		<u>318 426</u>	<u>-13 608</u>
Resultat før skattekostnad		94 709	-235 272
Skattekostnad på resultat	3	20 836	-51 760
Resultat		<u>73 873</u>	<u>-183 512</u>
Årsresultat		<u>73 873</u>	<u>-183 512</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		73 873	0
Overført fra annen egenkapital		0	183 512
Sum overføringer	4	<u>73 873</u>	<u>-183 512</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 6WVXFZ-OV6DE-UJ082-H3TMMH-J8N6T-JXEPA



Balanse

Turistutvikling AS

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	3	97 918	118 754
Sum immaterielle eiendeler		<u>97 918</u>	<u>118 754</u>
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	5 101 315	5 101 315
Investering i utenlandske datterselskap	5	595 800	595 800
Investeringer i tilknyttet selskap	5	150 000	150 000
Andre langsiktige fordringer		177 500	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 024 615</u>	<u>5 847 115</u>
Sum anleggsmidler		<u>6 122 533</u>	<u>5 965 869</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer på konsernselskaper	2	8 406 538	7 862 912
Andre kortsiktige fordringer		15 000	15 000
Sum fordringer		<u>8 421 538</u>	<u>7 877 912</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	8 698	2 698
Sum omløpsmidler		<u>8 430 236</u>	<u>7 880 610</u>
Sum eiendeler		<u>14 552 769</u>	<u>13 846 479</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 6WVXFZ-0V6DE-UUC02-H3TMMH-J8N6T-JXEPA



Balanse

Turistutvikling AS

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital		<u>494 754</u>	<u>494 754</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>4 494 754</u>	<u>4 494 754</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>233 104</u>	<u>159 231</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>233 104</u>	<u>159 231</u>
Sum egenkapital	4	<u>4 727 858</u>	<u>4 653 985</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	24 625	22 500
Skyldig offentlige avgifter		14 923	8 928
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2	9 765 700	9 141 404
Annen kortsiktig gjeld		<u>19 663</u>	<u>19 663</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>9 824 910</u>	<u>9 192 494</u>
Sum gjeld		<u>9 824 910</u>	<u>9 192 494</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>14 552 769</u>	<u>13 846 479</u>

Bergen, 27.04.2023
Styret i Turistutvikling AS

(elektronisk signert)
Robert Müller Monsen
styreleder

(elektronisk signert)
Kristian Arne Adolfsen
styremedlem

(elektronisk signert)
Arthur Kordt
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 6WVXFZ-OV6DE-UUC082-H3TMMH-J8N6T-JXEPA



Noter

Turistutvikling AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, dersom et verdifall ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntektsføring

Selskapet resultatfører salg av tjenester når tjenesten er utført/opptjent. Selskapet inntektsfører utdelinger på investering i datterselskaper som finansinntekt ved utdeling. Konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres i avsetningsåret.

Utsatt skattefordel og utsatt skatt

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Pensjon

Selskapet har ikke plikt til å ha pensjonsordning for ansatte i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter

Turistutvikling AS

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	159 935	159 935
Arbeidsgiveravgift	19 388	19 388
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum	179 322	179 322

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0,1 årsverk.

All lønn i selskapet er til daglig leder.

Daglig leder har ikke avtale om spesielle ytelser ved fratredelse eller andre spesielle ytelser.

Selskapet har ikke plikt til å ha pensjonsordning for ansatte i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2 Mellomværende konsernselskaper

	2022	2021
Kortsiktig fordring konsern	8 406 538	7 862 912
Kortsiktig gjeld konsern	9 765 700	9 141 404
Kundefordringer konsern	0	0
Leverandørgjeld konsern	0	0

Selskapet inngår i European Cruise Service AS sin konsernkonto. Limit kassakreditt er 8 millioner og selskapene er solidarisk ansvarlige. Selskapet sin andel av konsernkontoen utgjør kr -418 900, og inngår i posten annen kortsiktig gjeld konsern. Rentekostnaden på konsernkontoen utgjør kroner 12 393. Øvrig mellomværende er renteberegnet med 2,33%.

Penneo Dokumentnøkkel: 6WVXFZ-OV6DE-UUC02-H3TMMH-J8N6T-JXEPA



Noter

Turistutvikling AS

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	20 836	-51 760
Skattekostnad ordinært resultat	20 836	-51 760
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	94 709	-235 272
Permanente forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-94 709	0
Skattepliktig inntekt	0	-235 272
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-79 318	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	79 318	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	94 709	-235 272
Beregnet skatt av resultat før skatt	20 836	-51 760
Sum	20 836	-51 760
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-445 082	-539 792	-94 709
Grunnlag for utsatt skattefordel	-445 082	-539 792	-94 709
Utsatt skattefordel (22 %)	-97 918	-118 754	-20 836

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2022	4 000 000	494 754	159 231	4 653 985
Årets resultat			73 873	73 873
Pr. 31.12.2022	4 000 000	494 754	233 104	4 727 858

Turistutvikling AS

Org.nr.:980 380 785

Penneo Dokumentnøkkel: 6WAFXZ-OV6DE-UU082-H3TMMH-J8N6T-JXEPA



Noter

Turistutvikling AS

Note 5 Aksjer

Inv. i norske datterselskap	Eier/stemmeandel i %	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.22	Resultat 2022
Oslo Guideservice AS	100,0	103 334	-43 822	-809 376
Transfer Service AS	100,0	135 100	2 240 094	3 709 063
Geiranger Cruise Handling AS	100,0	1 386 881	2 052 606	-206 787
Bergen Bus Broker AS	100,0	625 000	150 754	-212 494
Bergen Ship Agency AS	100,0	500 000	1 326 493	320 452
Network Systems AS*	74,7	500 000	618 366	-110 264
Voss og Fjordane Guideservice AS	51,0	1 800 000	1 101 991	802 837
Arctic Guide Service AS	51,0	51 000	3 350 803	947 403

Sum aksjer i datterselskap (Norge) 5 101 315

* Eierandel inkluderer indirekte eierandel i datterselskaper. Selskapet eier direkte 39,2 %.

Inv. i utenlandske datterselskap

European Cruise Service UK Ltd	100,0	595 800	4 941 160	2 620 048
--------------------------------	-------	---------	-----------	-----------

Aksjene er bokført til kostpris

Kontorkommuner: Oslo Guideservice AS (Bergen), European Cruise Service UK Ltd (Leicester, Storbritannia), Transfer Service AS (Bergen), Voss og Fjordane Guideservice AS (Voss) Arctic Guide Service AS (Vestvågøy), Network Systems AS (Vestvågøy), Geiranger Cruise Handling AS (Stranda), Bergen Bus Broker AS (Bergen), Bergen Ship Agency AS (Bergen)

Investeringer i tilkn. selskap	Eier/stemmeandel i %	Kostpris	Egenkapital 31.12.22	Resultat 2022
Cruise Sec Norway AS (Bergen)	50,0	50 000	722 873	684 407
Midnightsun Touristservice AS*	50,0	100 000	-478 896	-19 795

* Kontorkommune Porsanger

Note 6 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne midler	2022	2021
Skattetrekkkonto	8 698	2 698



Noter

Turistutvikling AS

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Turistutvikling AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 000	1 000,0	4 000 000
Sum	4 000		4 000 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Travel Invest AS	4 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Kristian Arne Adolfsen	styremedlem	800
Arthur Kordt	styremedlem/daglig leder	1 600
Totalt antall aksjer		2 400

Aksjer eiet av medeleggere i styret og daglig leder er indirekte eie.

Selskapet inngår i et konsern med Travel Invest AS som morselskap. Morselskapet har forretningskontor på Skoltegrunnskaia 1 i Bergen, og konsernregnskapet fås utlevert der.

Selskapet er selv morselskap i konsern med 6 datterselskap. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for selskapet etter unntaket i regnskapsloven § 3-7.

Penneo Dokumentnøkkel: 6WVXFZ-OV6DE-UUC02-H3TMMH-J8N6T-JXEPA

**Kontantstrømoppstilling 2022****Turistutvikling AS**

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	94 709	-235 272
Betalte skatter i året	0	0
Tap salg aksjer	0	0
Ordinære avskrivninger	0	0
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i leverandørgjeld	2 125	22 500
Endring i andre kortsiktige fordringer	-543 626	107 773
Endring i kortsiktig gjeld	630 292	98 812
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	183 500	-6 187
Kontantstrøm fra andre investeringsaktiviteter		
Investering og lån til datterselskap og tilknyttet selskap	-177 500	0
Netto kontantstrømmer fra andre investeringsaktiviteter	-177 500	0
Kontantstrøm fra andre finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av utbytte	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i banksinnskudd, kontanter og liknende	6 000	-6 187
Beholdning av banksinnskudd, kontanter og liknende pr 01.01.	2 698	8 885
Beholdning av banksinnskudd, kontanter og liknende pr 31.12.	8 698	2 698

Penneo Dokumentnøkkel: 6WXPZ-OV6DE-UJ082-H3TMMH-J8N6T-JXEP4

Turistutvikling AS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Robert Müller Monsen

Styreleder

På vegne av: Turistutvikling AS

Serienummer: 9578-5995-4-594715

IP: 84.202.xxx.xxx

2023-04-27 19:14:25 UTC



Arthur Kordt

Daglig leder

På vegne av: Turistutvikling AS

Serienummer: 9578-5992-4-3017083

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-04-28 06:20:24 UTC



Arthur Kordt

Styremedlem

På vegne av: Turistutvikling AS

Serienummer: 9578-5992-4-3017083

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-04-28 06:20:24 UTC



Kristian Arne Adolfsen

Styremedlem

På vegne av: Turistutvikling AS

Serienummer: 9578-5998-4-840761

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-04-28 19:48:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6WXPZ-OV6DE-UU082-H3TMMH-J8N6T-JXEPA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Turistutvikling AS

RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70
www.rsmnorge.no
